
令和 5 年 9 月吉日 

西新テングッドシティ地下駐車場ご利用の方へ 

 

地下駐車場改修工事について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび表題のとおり西新テングッドシティ 地下駐車場改修工事を

実施いたします。 
本工事は、駐車場全体を 7 区画に分け順次工事を行う予定です。本工事に伴

い、順次一部区画の使用制限等で大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご
協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

工事期間：令和 5 年 10 月 2 日（月）～令和 5 年 11 月 25 日（土） 

 

 

 

 

 工事期間は、進行状況等により変更する場合がございます。 

 工事期間中の区画内には立ち入らないようお願いいたします。 

 資材の搬入やゴミの搬出等で工事車両が停車する場合がございます。 

 大きな音が出る作業もございます。皆様には大変ご迷惑をおかけします。 

 当工事につき、何かございましたら下記までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

【お問合わせ先】 

東海住宅販売株式会社 

TEL：092-661-1629 

担当：米満 

 

注意事項・伝達事項 


